[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2024 г. № 239
п. Пригородный

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 30.10.2013 г. № 158 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  для замещения  вакантных должностей муниципальной службы в администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района»
В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения 30.10.2013 г. № 158 «Об  утверждении  Положения  о  кадровом резерве  для  замещения  вакантных должностей  муниципальной  службы  в администрации  Пригородного  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального района» (в редакции решения от 26.06.2014 № 200, от 16.11.2023 № 207) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.5 раздела 2 Положения  о  кадровом резерве  для  замещения  вакантных должностей  муниципальной  службы  в администрации  Пригородного  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального района слова  «20 дней» заменить словами «40 дней».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                           А.Г. Самойленко